СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 10 сентября 2013 г. № 1–СД/11

О согласовании места на территории муниципального округа Савелки для размещения ярмарки выходного дня на 2014 год
 В соответствии с частью 9 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:

1. Согласовать  представленное управой района Савелки место размещения на территории муниципального округа Савелки ярмарки выходного дня на 2014 год (приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру  Зеленоградского административного округа Савелки, управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в бюллетене «Московский муниципальный Вестник», а также размещению на сайте муниципального округа Савелки  www.savelki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 9, против -0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа

Савелки

                                              И.В. Юдахина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 11сентября 2013 г. № 1  СД/11
Место размещения на территории муниципального округа Савелки ярмарки выходного дня на 2014 год
[image: image1.png]YCJ/IOBHbIE OBO3HAYEHUA:

-

&
<
[0

£

-ToproBasa nanarka

-ManaTka agMUHNCTPaLMK, KOHTPO/IbHbIE BECbI
-ByHkep ana mycopa

-Tyaner

-MNBC3 MNoaswkHan nabopaTtopus BeTeprHap-
HOW-CAHUTaAPHOM 3KCNepTU3bl

Koanuecrso Toproseix mect 15:

Osoun u ppyxThI - 9 MecT (Ne7,8,9,10,11,12,13,14,15)

Msico, Msico-MosIo4uHas mpoaykuus - 1 mecto (Ne6)

Poiba - 1 mecTo( Ne5)

Xn1e6, npoayKThl, NPOAOBOILCTBEHHbIE TOBaphI - 4 mecTta (Nel,2,3,4)

Osomu u ppyxTsi - 8 mect (Ne7,8,9,11,12,13,14,15)

Msico, Msico-MoI0uHas npoaykuus - 1 mecro (Ne6)

Poi6a - 1 mecTo( Ne5)

Xu1e6, MPOAYKTHI, MPOXOBOILCTBEHHBIE TOBapHI - 5 mecT (Nel,2,3,4,10)